Allegato 2
2° sessione Bando Voucher digitalizzazione PMI Monte Rosa Laghio Alto Piemonte approvata con Determina del SG 67/2023 del 18/12/2023
Elenco imprese NON ammesse con relative motivazioni
Numero imprese non ammesse: 2

Codice bando

d Domanda

Protocollo

Denominazione

Num. Rea

Codice Fiscale

Contributo Richiesto

DOM - Data Spedizione

DOM - Orario Spedizione

DOM - Codice Pratica Telematica Fase 1

Concessione : Motivi non ammissibilita’

[N

23DP

626615

N. 3299- Anno 2023

IDEAL COMUNICAZIONE SRL

06417830012

8.933,83 €

24/10/2023

11:41:18

PTSL-SD09_01105185

Progetto non conforme rispetto all'elenco 1 art. 5

N

23DP

626608

N. 3293- Anno 2023

ING. CARLO ALBERTO ISSOGLIO E C. S.R.L.

Prov. VB- N.182000

01569400037

21.960,00 €

24/10/2023

11:41:04

PTSL-SD09_01104586

Gli aiuti non superano i controlli su De Minimis, superamento massimale




